
UCHWAŁA NR LI/451/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa w zakresie 
budowy kanalizacji. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie nieodpłatnego przekazania dokumentacji 
technicznej pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Siepraw. Przerzut ścieków sanitarnych z m. Zakliczyn 
do systemu kanalizacji sanitarnej zlewni oczyszczalni ścieków w m. Siepraw” o wartości 80 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Siepraw, 
a Związkiem Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa, do zawarcia której upoważnia się Wójta Gminy 
Siepraw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EEAF60-0500-446F-8BB0-41DDD57608E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/451/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


